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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
005-2019-
00362-00

Juzgado 5
Administrativo

SERVICIUDAD
ESP

MUNICIPIO
DOSQUEBRADAS CONTRACTUAL 25/04/2023

Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

2
66001-33-33-
005-2020-
00163-00

Juzgado 5
Administrativo

DANIEL
MARTINEZ
GUZMAN

AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
-ANI-, AUTOPISTAS
DEL CAFE

REPARACION
DIRECTA 25/04/2023

Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

3
66001-33-33-
005-2021-
00096-00

Juzgado 5
Administrativo COLPENSIONES JAIRO ALBERTO

PEÑA PRIETO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

4
66001-33-33-
005-2021-
00101-00

Juzgado 5
Administrativo

ANGELA MARIA
FRANCO
SALAZAR

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

5
66001-33-33-
005-2021-
00106-00

Juzgado 5
Administrativo

EMPRESA
NACIONAL
PROMOTORA
DEL
DESARROLLO
TERRITORIAL

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA CONTRACTUAL 25/04/2023 Auto de

sustanciación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 005 Oral
ESTADO DE FECHA: 26/04/2023
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6
66001-33-33-
005-2021-
00265-00

Juzgado 5
Administrativo

UROGIN S.A.S.
I.P.S.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 Auto de
sustanciación

TRASLADO
PARA ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

7
66001-33-33-
005-2022-
00062-00

Juzgado 5
Administrativo

GLADIS USMA
VALENCIA

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

8
66001-33-33-
005-2022-
00066-00

Juzgado 5
Administrativo

JOSE
ALEJANDRO
MOLINA
VILLEGAS

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

9
66001-33-33-
005-2022-
00075-00

Juzgado 5
Administrativo

DANIELA
RAMOS GOMEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

10
66001-33-33-
005-2022-
00079-00

Juzgado 5
Administrativo

FREDY
ABELARDO
ZAPATA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...

11
66001-33-33-
005-2023-
00105-00

JUZGADO 5
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JULIAN DAVID
DELGADO
GALEANO

NACION - RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 Auto declara
impedimento

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...
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12
66001-33-33-
005-2023-
00106-00

JUZGADO 5
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LINA RINCON
MORENO

NACION - RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 Auto declara
impedimento

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Apr 25
2023 3:21PM...
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